2023年８月10日

  各  位

                         上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号 7292 東証スタンダード

                               問合せ先  常務取締役管理本部長

                                               杉 澤 達 弥

                                                    TEL(054)253-1811

  譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の割当完了に関するお知らせ

当社は、2023年７月19日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」で

お知らせいたしました譲渡制限付株式としての自己株式処分（以下「本自己株式処分」といいま

す。）に関し、本日割当手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

処分の概要

(1) 割当日 2023 年 8 月 10 日

(2) 処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 13,714 株

(3)割当先
当社の取締役(※)８名 13,714 株

※ 社外取締役を除きます。

(4) その他

本自己株式処分については、金融商品取引法によ

る有価証券通知書を提出しております。（※）

※本自己株式処分は、取締役の報酬等として無償

で交付されるものですが（会社法 202 条の 2）、

公正な評価額として、2023 年 7 月 19 日開催の

取締役会決議の日の前営業日（2023 年 7 月 18

日）における東京証券取引所における当社の普

通株式の終値（2,895 円）に上記の処分する株

式数を乗じた金額（合計39,702,030円）を発行

価額として、有価証券通知書を提出しておりま

す。

以 上